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Cübbeli FETÖ'cü ortağı hakkında ne zaman konuşacak

Duruşmadaki, “FETÖ’den aranan Avukat Fatih Oğuz” detayı akla “Cübbeli Ahmet
Hoca” olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü’yü hatırlattı. 

Isparta 1'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nce görülen ve Isparta eski Valisi Memduh Oğuz’un da yargılandığı davada Emniyet’in
mahkemeye gönderdiği tutanaklar dikkat çekmişti.

ByLock kullandığı gerekçesiyle tutuklu bulunan eski Isparta Valisi Memduh Oğuz'un cep telefonuna avukatı olan ve yurt
dışında olduğu öğrenilen oğlu Fatih Oğuz tarafından "fth" kullanıcı adıyla bu programın yüklendiği, programa eklenen
isimler arasında darbe girişimini yönettiği ve Hava Kuvvetleri imamı olduğu öne sürülen FETÖ'nün firari sanığı Adil
Öksüz'ün de bulunduğunun tespit edildiği belirtilmişti.

Duruşmadaki, “FETÖ’den aranan Avukat Fatih Oğuz” detayı akla “Cübbeli Ahmet Hoca” olarak bilinen Ahmet Mahmut
Ünlü’yü hatırlattı. 

CÜBBELİ AHMET’İN AVUKATINA ADİL ÖKSÜZ YÜKLEDİ

Karagümrük Çetesi soruşturmasından 2011 yılında tutuklanan “Cübbeli Ahmet Hoca” olarak tanınan Ahmet Mahmut
Ünlü’yü o dönem savunan avukatı Fatih Oğuz’du.

Yaklaşık iki ay önce FETÖ’nün kendisine kumpas kurduğu soruşturma kapsamında savcılığa ifade veren Ahmet Mahmut
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Ünlü, Oğuz’un telefonuna ByLock uygulamasını, 15 Temmuz’un kilit ismi Adil Öksüz’ün, “Benimle görüşeceksen bu
program üzerinden görüşelim” diyerek yüklediğini Oğuz’un kendisine anlattığını öne sürmüştü.

Cübbeli Ahmet Hoca Adil Öksüz'ün cezaevi ziyareti ile ilgili daha önce de "Gülen şu an aranan Adil Öksüz ile mektup ve
Gülen'in el yazmalı bir kitabını gönderdi. Cezaevine gelen kitaplar kontrol edilirdi ancak Öksüz o gün kitabı doğrudan
getirdi" demişti. Savcılık, Adil Öksüz-Cübbeli Ahmet görüşmesinin kayıtlarına ulaşmaya çalışsa da cezaevi kayıtlarının
silindiği iddia edilmişti. Cübbeli'nin avukatı ve ortağının, Adil Öksüz'le ilişkileri, babasının telefonuna bile Bylock yüklemesi,
Cübbeli Ahmet Hoca olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü ile Cübbeli'yi buluşturması, gözleri Cübbeli'ye çevirdi.

“CÜBBELİ AHMET HOCA, SENİN TELEFONUNA BYLOCK YÜKLENDİ Mİ?”

İsmailağa Derneği Başkanı Recep Konuk ise açıklama yaparak Cübbeli Ahmet’in avukatı Fatih Oğuz’a dikkat çekmişti. Fatih
Oğuz’un LalegülTV’nin ortağı olduğunu, Fatih Oğuz’la ilgili Cübbeli Ahmet’in “Elim, kolum” dediğini hatırlatarak şu soruları
yöneltmişti:

-Cübbeli Ahmet Hoca, Lalegül’ün kurucusu ve 5’te 1 ortağı olan Fatih Oğuz’u açıklar mısın? Nasıl yüzde 20 Lalegül’ün ortağı
oldu?

-Cübbeli Ahmet Hoca, 45 yıl ile yargılanıyordun, ne oldu da 1 yıl yattın ve çıktın?

-Cübbeli Ahmet Hoca, avukatın ve iş ortağın olan Fatih Oğuz’un ortağı olduğu Lalegül’e para desteği veren milletimizin
paraları kime gitti, açıklar mısın?

-Cübbeli Ahmet Hoca, şuanda bile Fetöcüler tarafından mı yönlendiriliyorsun? Sarık takmıyorsun, başka yerlerden şeyhlik
talep ediyorsun.

-Cübbeli Ahmet Hoca, senin telefonuna ByLock yüklendi mi?
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